compañía Constructora Hidrobo Estrada S.A., en su calidad 

de Presidente Ejecutivo y representante legal, en virtud del 

presente instrumento, cede y transfiere por valor recibido a 

favor de la empresa de nacionalidad estadounidense Atlas 

Management International LLC, cuatro mil cuatrocientas 

diez participaciones (4.410) participaciones que mantiene 

en relación al capital social de la compañía ecuatoriana 

INMORAMA CIA. LTDA., es decir la empresa cedente por 

este instrumento cede y transfiere la totalidad de las 

participaciones que mantiene en relación al capital de la

[...]

día, y luego de algunas deliberaciones, resuelve por unanimidad lo siguiente: 1.- 

Autorizar a la compañía Constructora Hidrobo Estrada S.A. a fin de que ceda por 

valor recibido en favor de la empresa estadounidense ATLAS MANAGEMENT 
INTERNATIONAL LLC la suma de cuatro mil cuatrocientos diez participaciones 

(4.410), es decir la totalidad de sus participaciones. Siendo las 11H15 am, el 
señor Presidente de la Junta solicita un receso de 10 minutos a fin de elaborar la 

presente acta. Reiniciada la reunión, el señor Secretario Ad-4£9c procede a dar 
lectura del acta, la misma que es aprobada por unanimidad, cón lo cual termina